２０２２年２月吉日

尾瀬山荘特約契約企業・団体の皆様

（公印省略）

東京パワーテクノロジー株式会社

環境事業部 尾瀬林業事業所

事業所長  平石 忠一

拝啓     陽春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社『尾瀬山荘利用特約』をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 昨シーズンは新型コロナウィルス感染防止の観点から、山荘営業におきましてお客さまにご不便

をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。

 今シーズンも引き続き新型コロナウィルス感染防止対策を万全に行い、皆様をお迎えいたします

ので、安心してお越しくださいますようお願い申し上げます。

（山小屋コロナ対策の詳細は別紙を確認ください）

 尾瀬はこれから本格的なシーズンを迎えます。皆様にご満足いただけるようサービス向上に努めて

まいりますので、ぜひ、社員とご家族の皆様、職場の研修や文化会、組合活動等にご利用ください。

 皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。

   敬具

[ご予約・優待券ご利用にあたってのお願い]

 現在ご締結いただいております『尾瀬山荘利用特約』につきまして、２０２２年度の尾瀬山

荘優待券をお送りいたします。

  同封の優待券にご利用いただく方の企業・団体名他をご記入のうえ、チェックイン時にご提

出ください。

ご同行の皆様・ご紹介者様も特約料金でご宿泊が可能です。

  また、従来ご利用の際にご提示いただいておりました証明書類は、本優待券をもって代用可

能です。（補助金等の適用のために証明書類を利用されている企業・団体様は、従来の証明書類

もご提出ください）

  本優待券は現在締結の特約契約としてご利用いただけるものであり、特約契約料金から更に

割り引きをするものではございませんのでご了承ください。

なお、特別料金でのご利用に際しましてのご予約は「弊社ホームページ内“宿泊予約”（通信

欄に“企業名・団体名”をご記入ください）」から、お支払いは「各山荘」でお願いいたします。

              ＜ご予約・問合せ・優待券データ送付依頼先＞

                 東京パワーテクノロジー（株）環境事業部尾瀬林業事業所

                 山荘のご予約

                  インターネット宿泊予約：https://www.tokyo-pt.co.jp/oze/

                  電話予約 ：尾瀬山荘案内０２７８－５８－７３１１

                 特約契約に関する問合せ・優待券データ送付依頼

                  山田：０７０－２４９３－５０６８

                  中道：０８０－９０４９－５０６０

https://www.tokyo-pt.co.jp/oze/
https://www.tokyo-pt.co.jp/oze/

『尾瀬山荘利用特約』ご連絡先確認表

ご連絡先等の変更がある場合は、「会社名・団体名」、「ご担当部署名」、「ご担当者名」、「ご連絡先電

話番号」、「メールアドレス」をご記入のうえ、下記担当まで、メールもしくはＦＡＸにてご返答いた

だきますようご協力のほどよろしくお願いいたします。

会社名・団体名  ：

部  署  名  ：

ご担当者名      ：

ご連絡先電話番号：

ご連絡先メールアドレス：

※ご回答期日：２０２２年３月３０日

ご担当者さまには、尾瀬情報を発信させていただきますことをご了承ください。

回答先：東京パワーテクノロジー（株）環境事業部尾瀬林業事業所

担当  山田・中道

FAX：０２７８－５８－７６３６

Mail：yamada-katsumi@tokyo-pt.co.jp

     nakamichi-koji@tokyo-pt.co.jp

mailto:yamada-katsumi@tokyo-pt.co.jp
mailto:nakamichi-koji@tokyo-pt.co.jp

○運行区間は，往路・復路共に「上毛高原駅または沼田駅ー鳩待峠」となります。原則，途中での乗車・下車
　 及び立ち寄りは出来ませんので，あらかじめご了承ください。
○運行時間は，2021（令和３）年11月15日現在のダイヤにて設定しております。ＪＲのダイヤ改正により，運行
   時間等変更の場合もございます。

◯2022年度 通行止解除日　　　・大清水 4/15（金）10:00予定　　・鳩待峠 4/22（金）10:00予定

鳩 待 山 荘

至 仏 山 荘 ３名１室

○大人は中学生以上，子供は小学生，幼児は４～６歳の未就学児童，３歳以下の乳幼児は無料（食事無）と
    なります。
○個室（１部屋）を４名さま以上でご利用になる場合は，「４名１室利用」料金を適用となります。
○個室（１部屋）を１名でご利用になる場合は，別途対応いたします。
〇上記表の金額は割引後の料金です。

運行区間
　往路：上毛高原駅－沼田駅－鳩待峠間　〔シャトル運行〕

　復路：鳩待峠－沼田駅－上毛高原駅間　〔シャトル運行〕

運行期間

　2022年 5月23日（月）から10月15日（土）まで

　定期便：上記期間の月曜日往路，火～金曜日往路・復路，土曜日復路運行

　※ただし、運行については【お客さまより予約依頼があった日のみ】

利用対象 　当社山荘宿泊者すべて　２名～（上限22名）

 【営業期間】

１泊２食付

子供大人

２名１室

～2022年度　無料送迎のご案内～

幼児

6,500

6,500

12,000

10,000

9,000

8,500

４名１室

相部屋（男女別）

利用形態

2022年度 尾瀬地区山荘特別契約利用料金 及び 営業期間

 【特別契約利用料金】 ＊各料金は「お１人様当り（円：税込み）」

個室

東 電 小 屋

尾 瀬 沼 山 荘

施設名

5,000

5,000

停車箇所・経路
（途中立寄り不可）

上毛高原駅（8:53着 新幹線より接続）～沼
田駅（9:12着 普通列車より接続）～戸倉～
鳩待峠

上毛高原駅発 沼田駅発 戸倉[通過]

鳩待峠～戸倉～沼田駅（16:10発 普通列車
に接続）～上毛高原駅（16:15発 新幹線に接
続）

鳩待峠発 戸倉[通過] 沼田駅着

鳩待峠着

9:15 9:40 (10:40) 11:10

上毛高原駅着

14:00 (14:30) 15:30 15:55

施 設 名 営業開始日 営業終了日

尾 瀬 沼 山 荘 5/21(土) 10/15(土)

東 電 小 屋 5/21(土) 10/15(土)

至 仏 山 荘 4/22(金) 10/15(土)

鳩 待 山 荘 5/21(土) 10/15(土)

備考

○営業終了日「10/15（土）」の宿泊
までご利用いただけます。

大人 名様
子供 名様
幼児 名様

※子供・幼児は通常料金より￥５００引きとなります。

※大人は中学生以上、子供は小学生、幼児は４歳～６歳の未就学児童、３歳以下の乳幼児は無料とします。
※本券以外の弊社割引特典（スタンプカードによる割引を除く）との併用及び旅行会社主催のツアーでの利用
　 はできません。

大人 名様
子供 名様
幼児 名様

※子供・幼児は通常料金より￥５００引きとなります。

※大人は中学生以上、子供は小学生、幼児は４歳～６歳の未就学児童、３歳以下の乳幼児は無料とします。
※本券以外の弊社割引特典（スタンプカードによる割引を除く）との併用及び旅行会社主催のツアーでの利用
　 はできません。

大人 名様
子供 名様
幼児 名様

※子供・幼児は通常料金より￥５００引きとなります。

※大人は中学生以上、子供は小学生、幼児は４歳～６歳の未就学児童、３歳以下の乳幼児は無料とします。
※本券以外の弊社割引特典（スタンプカードによる割引を除く）との併用及び旅行会社主催のツアーでの利用
　 はできません。

東京パワーテクノロジー株式会社

東京パワーテクノロジー株式会社

東京パワーテクノロジー株式会社

ご契約会社（団体）様名

２０２２年度　特約企業・団体様　ＴＰＴ尾瀬山荘特約優待券

尾 瀬 山 荘 優 待 券
通常料金より￥1,000割引（大人　1泊２食）

尾 瀬 山 荘 優 待 券
通常料金より￥1,000割引（大人　1泊２食）

ご契約会社（団体）様名
ご利用年月日 　　　年　　　月　　　日（　　）～　⇒　　泊

２０２２年度　特約企業・団体様　ＴＰＴ尾瀬山荘特約優待券

対象山小屋施設名 東電小屋　・　鳩待山荘　・　至仏山荘　・　尾瀬沼山荘

ご利用年月日 　　　年　　　月　　　日（　　）～　⇒　　泊
対象山小屋施設名 東電小屋　・　鳩待山荘　・　至仏山荘　・　尾瀬沼山荘

２０２２年度　特約企業・団体様　ＴＰＴ尾瀬山荘特約優待券

尾 瀬 山 荘 優 待 券
通常料金より￥1,000割引（大人　1泊２食）

ご契約会社（団体）様名
ご利用年月日 　　　年　　　月　　　日（　　）～　⇒　　泊

対象山小屋施設名 東電小屋　・　鳩待山荘　・　至仏山荘　・　尾瀬沼山荘

きりとり

きりとり

＜新型コロナウイルス感染拡大防止に向けたお客さまへのお願い＞

弊社山荘における新型コロナウイルス感染予防対策の取り組み

弊社山荘では、新型コロナウイルス感染予防対策として、以下のとおり対応してまいり

ます。お客さまのご理解とご協力をお願いいたします。

＜山荘内での感染予防対策＞

１．弊社山荘は事前予約制にて対応し、相部屋利用時の場合については１室あたりの人

数制限を行います。また、全客室ともにアルコール消毒により、各部の消毒と清

掃、換気を徹底いたします。

２．共用スペース（フロント、食堂、トイレ、浴室）に、手指用アルコール消毒液、

液体石鹸を設置いたします。

各所のドアノブ、スイッチ、階段手すり等の清掃頻度を増やすなど、アルコール

消毒を実施いたします。また、可能な範囲で人と人との距離の確保に留意し、食

事や入浴は各グループ単位による分散利用を実施いたします。

３．健康な状態でお客さまに対応するため、スタッフの毎日の検温、手洗い・うがい

の実施、マスクの着用など、健康管理に細心の注意を払います。

＜お客さまへのご協力のお願い＞

１．感染拡大防止のため、ご自身の体調管理と感染マナー対策にご協力をお願いいた

します。特に、山荘内では、必ずマスクの着用をお願いいたします。また、お客さ

まと従業員の安全を守るため、マスク、手指用衛生用品（消毒用アルコールジェ

ル）、タオル、体温計、ゴミ袋（ジップロック）、感染症対策グッズのご持参をお願

いいたします。寝具はシーツおよび枕カバー等をご利用いただきますが、布団や枕

は共用になります。布団の共用が気になるお客さまは、登山用シュラフ（寝袋等）

をご持参ください。

２．尾瀬国立公園は､標高 1,400ｍを超える山岳地帯です。体調が優れない方、咳、発

熱、倦怠感等の症状がある方は、いつも以上に細心の注意を払って、入山をお控

えください。入山後は、自己責任が原則になります。現地にてお申し出いただき

ましても、交通手段がない場所ですので対応ができません。予めご了承ください。

以 上

東京パワーテクノロジー株式会社

〔参考例〕お客さまのご持参品として

・アルコールジェル

・体温計

・アルコールタオル

・ポケットティッシュ

・ゴミ袋

・マスク

・ジップロック

・タオル

	料金表

	料金表

	優待券